
ПРОТОКОЛ
№ 2/1 від “ O S' ” О 9і 2018 року

засідання комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого

Комісія з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого:
Голова комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, заступник 
генерального директора із забезпечення виробництва- Голобородько Ігор Валентинович 
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, начальник служби 
технічного контролю -  Коркін Андрій Володимирович
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, головний бухгалтер- 
Мартиненко Олексій Володимирович
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, головний економіст- 
Юхимець Олена Тимофіївна
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, начальник служби 
юридичної -  Дзюба Марина Олександрівна
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, начальник служби 
матеріально - технічного забезпечення виробництва -  Дрібко Юрій Олександрович 
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, начальник тендерно- 
договірного відділу -  Олійник Віктор Петрович
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, уповноважений з 
антикорупційної діяльності -  Крачун Веніамін Петрович
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, Заступник 
директора Департаменту ядерної енергетики та атомно-промислового комплексу -  начальник відділу 
забезпечення міжнародних режимів безпеки та законодавчих ініціатив Міністерства енергетики та 
вугільної промисловості України -  Кульчицька Світлана Василівна
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, Начальник відділу 
перспективного розвитку та виробництва Державного концерну «Ядерне паливо» -  Шуст Олександр 
Іванович
Член комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого, Начальник планово- 
фінансового відділу Державного концерну «Ядерне паливо» -  Безотечество Людмила Олександрівна

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Питання про відхилення пропозиції компанії ITS International Trade & Sourcing GmbH & Co KG 
торгів з реалізації цирконію, предмет продажу «Хром, марганець, кобальт, ітрій і цирконій, код 1473 
(цирконій кальцієтермічний в зливках КТЦ-НР марка Б, ТУ У 25012091.001-94; цирконій та його сплав 
з ніобієм в зливках марки КТЦ-110 Б, ТУ У 27.4-25012091-007:2010; цирконій кальцієтермічний в 
зливках марки КТЦ-100, ТУ 95.2185-90)» (оголошення № UA-PS-2018-06-04-000043-2).

СЛУХАЛИ:
Голову комісії з проведення аукціону на реалізацію (продаж) цирконію металевого 

Голобородько І.В.:
25.06.2018 р. відбувся аукціон електронних торгів з продажу цирконію, предмет продажу 

«Хром, марганець, кобальт, ітрій і цирконій, код 1473 (цирконій кальцієтермічний в зливках КТЦ-НР 
марка Б, ТУ У 25012091.001-94; цирконій та його сплав з ніобієм в зливках марки КТЦ-110 Б, ТУ У 
27.4-25012091-007:2010; цирконій кальцієтермічний в зливках марки КТЦ-100, ТУ 95.2185-90)» 
(оголошення № UA-PS-2018-04-06-000001-1). Участь у цьому аукціоні прийняли чотири компанії.

За результатами аукціону електронною системою було визначено Переможця - ITS 
International Trade & Sourcing GmbH & Co KG з найбільшої ціною у розмірі 45 001 000 гри.

Для укладання договору Компанія ITS International Trade & Sourcing GmbH & Co KG надала в 
електронному вигляді такі документи:

- додаток №2 до контракту за формою, зазначеною у Проекті контракту для Нерезидента;
- довідку, складену у довільній формі, яка містить відомості про підприємство:
а) повна назва підприємства (організації);
б) реквізити (адреса - юридична та фактична, телефон, факс, телефон для контактів);
в) керівництво (посада, ім'я, по батькові (повністю), телефон для контактів);
г) банківські реквізити;



е) код ІПН (для Резидентів).
- Статут компанії від 22.03.2003 та Поправка до Статуту від 22.03.2005 року на німецькій мові.

Надані документи підписані та засвідчені підписом директора О. Цюра.
Опрацювавши надані документи та переклавши Статут і Поправку до Статуту Переможця, 

встановлено, що згідно з вимогами Поправки до Статуту від 22.03.2005 (п.5.1) відповідальність за 
керівництво та представництво компанії покладається виключно на генерального партнера, яким є пан 
Клаус Кірхховер. Відповідно до п.3.2 Поправки до Статуту від 22.03.2005 О. Цюра є лімітованим 
партнером з обмеженою відповідальністю. Надані Статут компанії від 22.03.2003 та Поправка до 
Статуту від 22.03.2005 не надають повноважень лімітованому партнеру з обмеженою відповідальністю
О. Цюрі здійснювати керівництво та представництво компанії. Водночас Переможцем не надано 
жодного документа, що підтверджує повноваження директора О. Цюра на підписання цих документів 
та майбутнього контракту за результатами аукціону.

Таким чином, директор О. Цюра не має необхідного обсягу цивільної дієздатності для 
підписання контракту згідно з вимогами ч.2 ст. 203 ЦК України, а тому підписання контракту з 
переможцем за підписом О. Цюри призведе до недотримання загальних вимог, додержання яких є 
необхідним для чинності правочину, що призведе до визнання недійсності контракту за приписами 
ч.І ст.215 ЦК України.

Крім того, необхідно звернути увагу на те, що реєстраційні дані, що зазначені в профілі 
компанії та які були оприлюднені на сайті майданчика, на якому зареєстрована ця компанія та дані, що 
зазначені у документах, наданих до ДІЇ «СхідГЗК» відрізняються.

Необхідно зазначити, що товар є специфічним та відноситься до групи товарів подвійного 
призначення.

Враховуючи інформацію зазначену вище, вважаю за необхідне відхилити пропозицію 
компанії ITS International Trade & Sourcing GmbH & Co KG та перейти до наступної за ціною 
пропозиції, яка становить 45 000 000 грн. та всього лише на 1 000 грн. або на 0,01% менше від ціни 
пропозиції компанії Переможця ITS International Trade & Sourcing GmbH & Co KG.

Після заслуховування голови комісії,

ВИРІШИЛИ:
1. Відхилити пропозицію Переможця ITS International Trade & Sourcing GmbH & Co KG.
2. Спеціалістам групи з підготовки тендерних процедур тендерно-договірного відділу: 
-оприлюднити в системі PROZORRO Продажі протокол про відхилення пропозиції

ITS International Trade & Sourcing GmbH & Co KG (оголошення № UA-PS-2018-06-04-000043-2).
3. Перейти до розгляду пропозиції, наступної за ціною.

Член комісії з проведення аукціону на 
реалізацію (продаж) цирконію металевого, 
начальник служби технічного контролю за

Член комісії з проведення аукціону на 
реалізацію (продаж) цирконію металевого, 
головний бухгалтер

Член комісії з проведення аукціону на 
реалізацію (продаж) цирконію металевого, 
головний економіст

Член комісії з проведення аукціону на 
реалізацію (продаж) цирконію металевого, 
начальник служби юридичної

Член комісії з проведення аукціону на 
реалізацію (продаж) цирконію металевого, 
начальник служби матеріально 
технічного забезпечення виробництва

Юхимець O.T.

Дзюба М.О.

Дрібко Ю.О.



режимів безпеки та законодавчих ініціатив 
Міністерства енергетики та вугільної 
промисловості України

Член комісії з проведення аукціону на 
реалізацію (продаж) цирконію металевого, 
начальник відділу перспективного 
розвитку та виробництва Державного 
концерну «Ядерне паливо»

_____  Ш у с т  О .І .

Член комісії з проведення аукціону на 
реалізацію (продаж) цирконію металевого, 
головний спеціаліст планово-фінансового 
відділу Державного концерну «Ядерне 
паливо»

Безотечество Л.О.

Голова комісії з проведення аукціону на 
реалізацію (продаж) цирконію металевого, 
заступник генерального директора із 
забезпечення виробництва Голобородько І.В.


